AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS DE ÀGUA E ESGOTOS DE MAUÁ –

ARSAE

1º. - TERMO ADITIVO DO CONTRATO 007/2013 PC. 2013/00030

CONTRATANTE: Agência Reguladora dos Serviços de Água e Esgotos de Mauá –
ARSAE – CONTRATADA: Garloc – Transportes, Logística e Locação Ltda - ME –

OBJETO: Locação de 02 (dois) veículos para uso da autarquia.
Prazo: Fica prorrogado o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses, iniciando-se em
04/12/2014, estendendo-se até o dia 03/12/2015.
Mauá, 02 de dezembro de 2014.
Jose Elidio Rosa Moreira
Superintendente

Publicado eletronicamente em 05/01/2015